Директору ИМАШ УрО РАН

д.т.н.  С.В. Смирнову
от________________________

                                                                        (должность, подразделение, ФИО)
ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с угрозой распространения в городе Екатеринбурге новой корона​вирусной инфекции прошу предоставить мне возможность работы на дому в период с  __________   по____________.

В это период обязуюсь:
· выполнять работу на дому по адресу:
______________________
_______________________________________________________
· выполнять работу в соответствии со своим трудовым договором, долж​ностной инструкцией и полученным от непосредственного руководителя зада​нием;
· выполнять работу в свое рабочее время, предусмотренное Правилами внутреннего трудового распорядка, Коллективным договором и трудовым до​говором;
· осуществлять коммуникацию с непосредственным руководителем посредством телефонной связи (номер телефона:  _____________
) и электрон​ной почты (электронный адрес:_________________
_____);
· при необходимости по устному или письменному распоряжению непо​средственного руководителя или директора явиться для выполнения работы на свое рабочее место в Институт;
· по окончании срока работы на дому предоставить непосредственному ру​ководителю отчет о выполнении задания/ проделанной работе.
Дата заявления    Подпись